DIVERSOS, foram lidos o Ofício n.º ORS 07/2024, da Companhia de Abastecimento 

do  Estado  de  São  Paulo  (Sabesp)  informando  sobre  a  prestação  de  serviços  da 

empresa no Município, e o Ofício n.º 430/2024/GIGOV/ST, da Gerência Executiva 

de  Governo  em Santos/SP,  informando sobre  o  crédito  de  R$ 1.441.714,00  (Um 

milhão, quatrocentos e quarenta e um mil, setecentos e quatorze reais), sob bloqueio, 

na  conta  vinculada  ao  Contrato  de  Repasse  nº  937659/2022,  firmado  com  o 

Município de Pariquera-Açu, destinado à reforma e construção de infraestrutura no 

centro de eventos de Pariquera-Açu/SP. Convite da Câmara Municipal  de Iguape,